[image: C:\Users\boguch.adm\Pictures\Герб АБМР.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21»11. 2018 года № 96
                г. Богучар

Об утверждении структуры
администрации Богучарского
муниципального района
Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:
	1. Утвердить:
	1.1. Структуру администрации Богучарского муниципального района согласно приложению 1.
	2. Графическую структуру администрации Богучарского муниципального района согласно приложению 2.
	3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 № 93 «Об утверждении структуры администрации Богучарского муниципального района».
	4. Данное решение вступает в силу с 01.02.2019 года.
	5. Контроль за  выполнением данного решения возложить на главу Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова В.В.

Председатель Совета
народных депутатов
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                          Ю.В.Дорохина

Глава
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                           В.В.Кузнецов
Приложение 1
к решению  Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
от «21»11.2018 года № 96

Структура
администрации Богучарского муниципального района
Воронежской области

1. Социальный блок
Первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района.
Отдел по строительству и архитектуре, транспорту, топливно – энергетическому комплексу, ЖКХадминистрации Богучарского муниципального района.
Главный специалист по охране окружающей среды администрации Богучарского муниципального района.

2.Производственно - экономический блок.
Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района.
Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района.

 Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района.

3.Организационный блок
Заместитель главы администрации Богучарского муниципального района – руководитель аппарата администрации района.
Отдел по организационно – правовой работе и информационной безопасности администрации Богучарского муниципального района.

4. Иные должностные лица и структурные подразделения администрации района
Отдел  мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Богучарского муниципального района
Отдел учета и отчетности администрации Богучарского муниципального района.
Финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района.
Секретариат главы  Богучарского муниципального района.

Приложение 2
к решению  Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «21»11. 2018 года № 96[image: C:\Users\ivoitikova.VRN\Desktop\1.tif]
image1.jpeg

image2.tiff
Otaen mMo6unu3aunoHHoR
noarotoeku, MO un YC

IT'PA®PUYECKASI CTPYKTYPA

AJIMUHUCTPALIAU BOT'YYAPCKOI'O MYHHUITUITAJIBHOI'O PAMOHA

BOPOHEXCKOW OBJACTH

FMABA BOMYYAPCKOIO MYHULIMMANBHOINO PAMOHA

\

CekpeTapuar rnasbl
MyHALMNansHOro
paiioHa

v

v

'

MepsbIt 3amecTUTENb rNasbl

agMuHUCTpauumn
MYHULMNAnbLHOro panoHa

3amectuTens rnasbl
aAMUHUCTPaLMn
MyHWLMNAnsHOro panoHa

®uHaHCoBBbI#
oTaen

OTaen no cTpouTensCTay U
apxuTeKType, TPaHCnopTy,
TONMBHO-3HEPreTUYECKOMy
komnnekcy, XXKX

¥

BamecTutens rnaebl
aAMUHUCTpaLMK
MyHULMNAnbHOTO
paiioHa

\

v

S

Otaen yyeta u
OTYETHOCTH

OTaen no aKoHOMUKe,
ynpasneHuio
MyHUUMnanbHbIM
MMyLEeCTBOM 1
3eMerbHbIM OTHOLIEHUIM

BamecTtutens rnasbl
agMUHUCTPaLMK
MYyHULMNANbHOro paioHa -
pykoBoauTens annapara
aAMUHUCTPaLMK paioHa

OTA€en no OPraHM3auUnoH Ho -
npasoBoi pa6ote n
MHGOPMaUMOHHOK GesonacHocTn

MyHuumnansHbii apxvs